CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE
                              Pérola D´Oeste – Estado do Paraná

                                           Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Cep: 85.740-000 -  Fonefax:04635561266

                                          E-mail: camaraperola@brturbo.com.br   -  Pérola D´Oeste  -  Paraná

 -

                                                                      Pérola D Oeste – PR, 24 de Janeiro de 2018.

Ofício nº 04/2018

Ilustríssimo (a) Sr. (a) Dr. (a) Promotor (a) de Justiça da Comarca de Capanema

Estado do Paraná.

Vimos através deste informá-lo que a Câmara Municipal de

Vereadores de Pérola D’Oeste terá sua primeira Sessão Ordinária  na data de 19 de

fevereiro de 2018 às 20h00. Aproveitamos a oportunidade e temos a honra de

convidá-lo para se fazer presente na sessão.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente

Renato Karas
Presidente da Câmara Municipal

Ao

Ilustríssimo Senhor

Tiago Vacari

Promotor de Justiça